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INTERPELACJA: 

Data wpływu: 21.04.2021 r. 

„Składam interpelację do Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

następującej treści: 

Szanowny Panie Marszałku,  

zgłaszam na XXVI Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego interpelację                                        

w sprawie postawienia barierek zabezpieczających w miejscowości SPÓRKA, gmina Łukta, 

w celu zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom.  

W grudniu 2020 roku mieszkańcy Spórki zwrócili się do mnie z prośbą o interwencje                                            

w sprawie  wprowadzenia ograniczenia prędkości na drodze wojewódzkiej nr 531                                                 

w odrąbie miejscowości Spórka.  Zwróciłam się z prośbą do Zarządu Dróg Wojewódzkich,                       

w wyniku czego  przeprowadzono wizję lokalną, w której potwierdzono zasadność 

wprowadzenia ograniczenia prędkości do 70 km /h. W związku z powyższym Rejon Dróg 

Wojewódzkich w Elblągu opracowywał   projekt stałej zmiany organizacji ruchu, który po 

uzyskaniu wszelkich niezbędnych opinii został  przedłożony do tut. organu stał się podstawą 

do wprowadzenia zmian. Niestety z przykrością muszę stwierdzić, iż postawienie znaku nie 

zmieniło nastawienia kierowców, nie respektują ograniczeń i nie dostosowują prędkości.  

Mieszkańcy czują  się zagrożeni. 15 marca miał miejsce wypadek samochodowy ( po raz 

kolejny samochód wypadł  z drogi i dachował na posesji mieszkańców), poprzednie wypadki 

miały miejsce na tym samym odcinku. Prawdopodobnie spowodowane jest to faktem, iż po 

obu stronach drogi znajdują się stawy i jezioro. Podczas przymrozków, odcinek tej drogi jest 

bardzo oblodzony.  

W związku z planowaną  przebudową DW 527 , kierowcy będą szukać objazdów i tym 

samym  korzystać z DW 531, co spowoduje zwiększenie natężenia ruchu. W związku  

z powyższym zasadne będzie postawienie barierek zabezpieczających, bardzo proszę o pomoc 

w tym zakresie. 

Proszę o odpowiedź na piśmie”. 

          

        

Z wyrazami szacunku 

 

Magdalena Palińska 
 


